
Uchwała Nr 2508/96/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4

grudnia 2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-12-04

Numer

uchwały
2508/96/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie aneksu do porozumienia dotyczącego współfinansowania przez Województwo Mazowieckie,

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, Mazowieckiego Komendanta

Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą w Warszawie oraz Powiat Szydłowiecki zakupu sprzętu

specjalistycznego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Szydłowcu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 19b pkt 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o

Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2006 r., Nr 96, poz. 667, z późn. zm.2)) oraz § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004

r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do porozumienia nr ON.BI.I. DOF. 3011-18-1-26/07 zawartego 30 sierpnia 2007 r.

pomiędzy Województwem Mazowieckim, Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,

Mazowieckim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą w Warszawie oraz Powiatem

Szydłowieckim w sprawie współfinansowania przez Województwo Mazowieckie, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie, Mazowieckiego Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej z siedzibą w

Warszawie oraz Powiat Szydłowiecki zakupu sprzętu specjalistycznego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Szydłowcu, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

2. Do podpisania aneksu, o których mowa w ust. 1, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Waldemara Kulińskiego, Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 14.12.2007 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 48 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


